3 mm

297 mm

297 mm

303 mm

303 mm

Stanze Beschnitt ‘
die bleed zone

Druckdaten (Datenformat) inkl. Beschnitt
print file (open format) incl. bleed zone

303 mm x 303 mm

Endformat
final format

297 mm x 297 mm

Zusatzliche Informationen

* Einleger fiir Vorder- und Riick-Seite in separaten Dateien schicken

* Alle Werte unterliegen einer Toleranz von £1,5 mm

* zuldssige Dateiformate: PDF, TIFF

» keine Schnitt-, Passermarken, Farbkontrollstreifen oder Schneidlinien

* Auflésung: 300 dpi

* Farbprofil CMYK oder Graustufen

» Abstand von 2 mm zwischen Text / wichtigen Informationen und Schnittlinie

additional information

* send the Inlay for front and back side in separate files

* all measurements have a tolerance of £1,5 mm

 excepted file formats: PDF, TIFF

* no cutting marks, pass marks, color control strips or cutting lines

* resolution: 300 dpi

» color profile CMYK or Grayscale

* spacing of 2 mm between text / important information and cutting line

/a\ Tel: +48.531 338 032
polvinyl mail: office@polvinyl.pl

THIS BLACK IS GOLD

Einleger 12" bedruckt Produkt-Spezifikation

Inlay 12" printed product specification






